АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «23» 06.   2022 г.

                 №   707
О внесении изменений в Постановление городской Администрации от 01.02.2022 г.  № 89 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
На основании протеста Прокуратуры города Мирного от 17.06.2022             № 16-2022 городская Администрация постановляет:
1. Внести изменение в пункт 1 Постановления городской Администрации от 01. 02. 2022 г. № 89 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», изложив его в редакции:
«1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на общественном кладбище г. Мирного в 2022 году в размере 15 879,42 рублей за одно захоронение, в том числе:

	№ п/п
	Наименование услуг

	    Стоимость, руб.

	 1.
	Оформление документов, необходимых

для погребения
	836,88

	 2.
	Предоставление и доставка   гроба  (без обивки) и
 других предметов, необходимых для погребения
	2 207,26

	 3.
	Перевозка тела (останков)  умершего  на кладбище
	1 696,33

	 4.
	Погребение умершего
	11 138,95

	 5.
	Итого предельная стоимость

гарантированного перечня услуг по погребению
	15 879,42

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3.   Контроль  исполнения настоящего  Постановления оставляю за собой.

И. о. Главы города

      С.Ю. Медведь